

**Фактические затраты по текущему ремонту и содержанию жилья
в ж/доме № 126 по ул. Б.С.Юлаева с 01.01.16-30.12.16 год.**

Площадь дома 2602,4 м2. Начисление 723 718,23 руб. Оплачено 716 125,44руб.

Наименование видов работ	Ед.изм.	Цена	Объем	Стоимость
Профосмотр в подвалах	1000м2	1123,00	1836	2061,83
Профосмотр эл. узла	шт	374,33	2	374,70
Профосмотр м/проводов	м/п	148,49	80	11879,20
Профосмотр эл. оборуд-я в подвале	1000м2	623,89	918	572,73
Профосмотр эл. оборуд-я на л/кл.	шт	23,71	20	474,20
Профосмотр ВРУ	1 ввод	623,89	1	623,89
Профосмотр кровли	1000м2	873,44	918	801,82
Осмотр оборуд-я по заявке	шт	149,73	21	2097,27
Снятие кварт. показ эл. счетч	кв.	24,32	231	4208,77
Снятие показ-й домовых в/сч.(дом)	шт	47,14	7	188,70
Разборка, прочистка см. бачка	шт	370,15	1	370,15
Ремонт водопр. кранов	шт	107,75	2	215,50
Устранение засора санприборов	шт	296,97	13	2970,59
Ремонт вентилей	шт	107,75	4	431,00
Ремонт смесителя	шт	197,15	2	394,30
ремонт выключателя	шт	212,13	1	212,13
Прочистка кан-ции в техподп.	м	81,67	18	1143,71
Прочистка дворовой канализации	м/п	255,74	5	1278,70
опрессовка системы ц.о.	м	18,26	986	18004,36
Промывка труб ц.о.	тыс.м	420,00	0,98	411,60
Опломбировка водосчетчика	шт	124,70	2	249,40
Зачеканка раструбов	шт	218,78	1	0,22
Ремонт патронов	шт	176,78	2	353,56
Снятие показаний МОП (дом)	ч/ч	47,14	0,5	23,57
Прочистка фильтра Х/г и ц.о.	шт	282,05	1	282,05
Ремонт детского городка без смены элемен-в	шт	589,26	1	589,26
Вывертыв.и ввертыв.радиаторных пробок	шт	183,16	12	2197,92
Регулировка ц.отопления	приб	239,57	5	1197,85
Ремнт печей в м/камерах	кальк	870,30	4	3481,20
Электроэнергия	квт	2,161/2,322	5009	11456,20
Смена стальных труб ХВС,ГВС 20 мм	м	354,01	26	9204,26
Смена стальных труб ХВС,ГВС 25 мм	м	412,87	2	825,74
Смена стальных труб 32 мм	м	507,57	14	7105,98
Ремонт цоколя и входных групп	м2	572,12	76	43481,12
Акриловая окраска цоколя	м2	148,46	220	32661,20
Смена стальных труб до 15 мм	м	305,19	10	3051,90
Смена стальных труб 100 мм	м	1089,16	2	2178,32
Установка светодиодн.светильников	шт	1471,78	1	1471,78
Смена эл. лампочки	шт	54,17	12	650,04
Смена розетки, выключателя	шт	135,38	2	270,76
Смена вентилей до 20 мм	шт	254,50	10	2545,00
Смена сгонов до 20 мм	шт	145,51	92	11495,29
Смена полотенцесушителя	шт	1740,43	1	1740,43
Смена гибкой подводки	шт	224,42	2	448,84
Установка радиатора заказчика	квт.	216,88	2,496	541,33
Смена разбитого стекла	м2	1014,28	0,5	507,14
Монтаж пружины	шт	207,68	1	207,68
Смена кабеля	м	64,16	2	128,32

Укладка кабеля в трубу гофру	м	150,69	2	301,38
Демонтаж радиатора	сек	212,12	3	636,36
Ремонт цементных полов	м2	385,06	2	770,12
Ремонт штукатурки откоса	м2	1047,82	2	2095,64
Изоляция трубопроводов	м	264,75	20	5295,00
Содержание мусоропровода	м2	1,90		59334,72
Сервисное обслуживание приборов учета	м2	0,19		5933,47
Аварийное обслуживание	м2	0,50		15614,40
Дератизация и дезинсекция	м2	0,14		4372,03
ВДГО	м2	0,09		2810,59
ВДПО	м2	0,13		4059,74
Сбор и вывоз тв.и жид.быт.отходов	м2	1,32		41222,02
Метрологическая поверка приборов учета т/энергии	м2	0,73		19291,18
Содержание помещений и придомовой территории(оплата труда МОП ,уборка подвал. помещ.,вывоз круп.мусора,очистка урн от мусора,уборка контейнерных площ.,подрезка деревьев и кустов при необходимости, очистка придомов.терр.от снега и наледи,посыпка песком и т.д.)	м2			199448,06
Расходы по управлению жилищным фондом	м2			158389,76
Итого				706635,98
План				698580,96

Экономист



Тавлярова Л.С.